
 

Rada vlády pro udržitelný 
rozvoj 
Výbor pro vzdělávání k udržitelnému rozvoji 

 

 

 
 

 

 

Seznam členek a členů Výboru pro vzdělávání 
k udržitelnému rozvoji Rady vlády pro udržitelný rozvoj ČR 

 
listopad 2014  

 

č.   členky a členové výboru  organizace spojení 

1 Petr Daniš 
Pavučina, Sdružení 

TEREZA 
petr.danis@terezanet.cz 

2 Jana Dlouhá STUŽ jana.dlouha@czp.cuni.cz 

3 Veronika Hirzel MZV Veronika_Hirzel@mzv.cz 

 
4 

Dana Kapitulčinová COŽP UK dana.kapitulcinova@czp.cuni.cz 

5 Tomáš Kažmierski MŽP Tomas.Kazmierski@mzp.cz 

6 Jiří Kulich 
PAVUČINA Centrum 

ekologických 
středisek 

jiri.kulich@ekologickavychova.cz 

7 Zbyněk Machát ÚV machat.zbynek@vlada.cz 

8 Karla Mališová MŠMT karla.malisova@msmt.cz 

9 
Jan Mareš 
(tajemník) 

ÚV mares.jan@vlada.cz 

10 Josef Morkus MMR josef.morkus@mmr.cz  

11 Dana Moravcová OMEP rimska@ctyrlistek.biz 

12 Miroslav Novák MŽP Miroslav.Novak@mzp.cz 

13 Petra Skalická ČvT, Glopolis petra.skalicka@clovekvtisni.cz 

14 Jakub Stárek MF Jakub.Starek@mfcr.cz 

15 Stanislav Štech UK stanislav.stech@pedf.cuni.cz 

16 
Jan Zikl 

(předseda) 
MŠMT 

jana.holakovska@msmt.cz 
jan.zikl@msmt.cz 
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